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Prueba 47 Masc., 400m Superfície Junior
13/04/2025 - 9:57 Resultados
Puntos: CMAS 2025

RANK YoB Mark Points T. Ari

1. Vasilij PLOC CZE 08 Modra Hvezda Praha 3:11.53 50,00 838
50m: 21.58 21.58 150m: 1:07.70 23.21 250m: 1:56.39 24.45 350m: 2:47.64 25.75

100m: 44.49 22.91 200m: 1:31.94 24.24 300m: 2:21.89 25.50 400m: 3:11.53 23.89

2. Balazs GUTAI HUN 09 Debrecen Diver Club 3:16.38 46,00 793
50m: 22.13 22.13 150m: 1:10.20 24.21 250m: 2:00.94 25.71 350m: 2:51.85 25.08

100m: 45.99 23.86 200m: 1:35.23 25.03 300m: 2:26.77 25.83 400m: 3:16.38 24.53

3. Ali̇ Aras ÖDÜM TUR 09 Tenis Yüzme Kayak Sport Club 3:18.15 42,00 777
50m: 20.72 20.72 150m: 1:10.52 25.60 250m: 2:03.02 26.39 350m: 2:53.84 25.09

100m: 44.92 24.20 200m: 1:36.63 26.11 300m: 2:28.75 25.73 400m: 3:18.15 24.31

4. Ege ULUSOY TUR 10 Tenis Yüzme Kayak Sport Club 3:19.93 39,00 761
50m: 21.26 21.26 150m: 1:10.74 25.86 250m: 2:03.06 26.15 350m: 2:55.61 26.32

100m: 44.88 23.62 200m: 1:36.91 26.17 300m: 2:29.29 26.23 400m: 3:19.93 24.32

5. Nadhir MAALAOUI TUN 08 FTPS - Tunice 3:20.94 36,00 752
50m: 22.27 22.27 150m: 1:11.12 25.01 250m: 2:02.81 26.08 350m: 2:55.17 26.25

100m: 46.11 23.84 200m: 1:36.73 25.61 300m: 2:28.92 26.11 400m: 3:20.94 25.77

6. Davide PANZARINI ITA 09 So.Ge.Se. S.C.S.D. 3:22.76 33,00 736
50m: 22.28 22.28 150m: 1:11.35 25.17 250m: 2:03.87 26.55 350m: 2:57.76 26.69

100m: 46.18 23.90 200m: 1:37.32 25.97 300m: 2:31.07 27.20 400m: 3:22.76 25.00

7. Hristian HRISTOV YORDANOV ESP 08 Babel Alicante 3:26.55 30,00 704
50m: 21.70 21.70 150m: 1:12.85 26.78 250m: 2:07.84 27.81 350m: 3:02.69 27.36

100m: 46.07 24.37 200m: 1:40.03 27.18 300m: 2:35.33 27.49 400m: 3:26.55 23.86

8. Kerem BILGI TUR 09 İTÜ Geliştirme Vakfi Okullari Sport Club3:26.69 27,00 703
50m: 21.27 21.27 150m: 1:12.49 27.01 250m: 2:07.45 27.12 350m: 3:02.17 26.52

100m: 45.48 24.21 200m: 1:40.33 27.84 300m: 2:35.65 28.20 400m: 3:26.69 24.52

9. Anton WELKE GER 08 TSC Rostock 1957 3:27.08 24,00 700
50m: 21.71 21.71 150m: 1:11.92 25.90 250m: 2:06.46 27.40 350m: 3:00.80 26.92

100m: 46.02 24.31 200m: 1:39.06 27.14 300m: 2:33.88 27.42 400m: 3:27.08 26.28

10. Albert KONKEL POL 10 UKS Tri-Sea Mewa Wladyslawowo 3:31.37 22,00 665
50m: 22.65 22.65 150m: 1:16.42 27.87 250m: 2:11.28 26.84 350m: 3:05.10 26.96

100m: 48.55 25.90 200m: 1:44.44 28.02 300m: 2:38.14 26.86 400m: 3:31.37 26.27

11. Leon VINCENT BEDNORZ ESP 08 Club Red Mar Top Ten 3:32.75 20,00 655
50m: 21.78 21.78 150m: 1:13.09 26.86 250m: 2:09.62 28.28 350m: 3:06.27 27.78

100m: 46.23 24.45 200m: 1:41.34 28.25 300m: 2:38.49 28.87 400m: 3:32.75 26.48

12. Bořivoj PLOC CZE 11 Modra Hvezda Praha 3:38.45 18,00 611
50m: 23.53 23.53 150m: 1:17.90 28.18 250m: 2:16.39 29.48 350m: 3:14.01 27.67

100m: 49.72 26.19 200m: 1:46.91 29.01 300m: 2:46.34 29.95 400m: 3:38.45 24.44

13. Ivan C Amilo TRIANA BURITICA COL 09 Seahawks 3:39.17 16,00 606
50m: 23.30 23.30 150m: 1:17.14 27.55 250m: 2:15.85 29.11 350m: 3:13.26 27.61

100m: 49.59 26.29 200m: 1:46.74 29.60 300m: 2:45.65 29.80 400m: 3:39.17 25.91

14. Erik ARDITE GRUESO ESP 09 A.E. Bellsport 3:40.62 14,00 596
50m: 25.11 25.11 150m: 1:20.78 28.12 250m: 2:18.88 29.16 350m: 3:15.59 27.66

100m: 52.66 27.55 200m: 1:49.72 28.94 300m: 2:47.93 29.05 400m: 3:40.62 25.03

15. Viktor ČASNÝ SVK 09 Water Dragons Senec 3:40.90 12,00 594
50m: 22.79 22.79 150m: 1:16.26 27.62 250m: 2:16.33 30.30 350m: 3:15.09 29.00

100m: 48.64 25.85 200m: 1:46.03 29.77 300m: 2:46.09 29.76 400m: 3:40.90 25.81
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Prueba 47, Masc., 400m Superfície, Junior

RANK YoB Mark Points T. Ari

16. Timo RIEGMANN GER 09 TSC Rostock 1957 3:41.55 10,00 589
50m: 23.94 23.94 150m: 1:17.87 27.51 250m: 2:15.84 29.32 350m: 3:14.70 29.40

100m: 50.36 26.42 200m: 1:46.52 28.65 300m: 2:45.30 29.46 400m: 3:41.55 26.85

17. Kai TARRAGA MATOS ESP 10 Sant Agustín Veloz 3:42.43 8,00 583
50m: 24.45 24.45 150m: 1:20.00 28.33 250m: 2:17.46 29.24 350m: 3:16.21 29.42

100m: 51.67 27.22 200m: 1:48.22 28.22 300m: 2:46.79 29.33 400m: 3:42.43 26.22

18. Jakub BIKSADSKY SVK 09 Water Dragons Senec 3:42.59 7,00 582
50m: 24.02 24.02 150m: 1:19.14 28.68 250m: 2:18.19 29.84 350m: 3:17.55 29.07

100m: 50.46 26.44 200m: 1:48.35 29.21 300m: 2:48.48 30.29 400m: 3:42.59 25.04

19. Alberto CARLUCCIO ITA 12 Ondanomala 3:47.93 6,00 544
50m: 23.86 23.86 150m: 1:19.54 28.68 250m: 2:19.19 30.08 350m: 3:19.73 30.37

100m: 50.86 27.00 200m: 1:49.11 29.57 300m: 2:49.36 30.17 400m: 3:47.93 28.20

20. Daniel ALONSO VILLAESCUSA ESP 09 Babel Alicante 3:50.03 5,00 530
50m: 25.85 25.85 150m: 1:24.11 29.40 250m: 2:24.44 30.53 350m: 3:25.14 30.06

100m: 54.71 28.86 200m: 1:53.91 29.80 300m: 2:55.08 30.64 400m: 3:50.03 24.89

21. Pavel ZIMMERMANN CZE 11 Fast Fins Cz 3:51.82 4,00 519
50m: 24.18 24.18 150m: 1:21.24 29.30 250m: 2:21.73 30.52 350m: 3:22.83 30.62

100m: 51.94 27.76 200m: 1:51.21 29.97 300m: 2:52.21 30.48 400m: 3:51.82 28.99

22. Tibet BUCAN TUR 10 İTÜ Geliştirme Vakfi Okullari Sport Club4:01.50 3,00 458
50m: 25.58 25.58 150m: 1:24.79 30.47 250m: 2:27.91 31.97 350m: 3:31.63 31.81

100m: 54.32 28.74 200m: 1:55.94 31.15 300m: 2:59.82 31.91 400m: 4:01.50 29.87

23. Hugo MARTINEZ AVILA ESP 11 Babel Alicante 4:04.92 2,00 437
50m: 26.21 26.21 150m: 1:26.96 31.09 250m: 2:30.26 31.90 350m: 3:34.25 32.00

100m: 55.87 29.66 200m: 1:58.36 31.40 300m: 3:02.25 31.99 400m: 4:04.92 30.67

24. Egecan POLAT TUR 09 Bakirköy Su Sport Club 4:07.09 1,00 425
50m: 24.03 24.03 150m: 1:24.87 31.47 250m: 2:29.34 32.79 350m: 3:34.59 33.61

100m: 53.40 29.37 200m: 1:56.55 31.68 300m: 3:00.98 31.64 400m: 4:07.09 32.50

25. Pablo MADRID FRESNO ESP 11 Club Natació L'Hospitalet 4:08.85 1,00 415
50m: 26.96 26.96 150m: 1:32.15 32.73 250m: 2:37.08 32.35 350m: 3:40.21 31.24

100m: 59.42 32.46 200m: 2:04.73 32.58 300m: 3:08.97 31.89 400m: 4:08.85 28.64

26. Mesut Ali KALMAZ TUR 12 Bakirköy Su Sport Club 4:11.50 1,00 400
50m: 27.71 27.71 150m: 1:31.62 32.82 250m: 2:37.91 33.15 350m: 3:42.88 32.26

100m: 58.80 31.09 200m: 2:04.76 33.14 300m: 3:10.62 32.71 400m: 4:11.50 28.62

27. Amets DEAN GONZÁLEZ ESP 12 Club Natación Tafalla 4:20.45 1,00 352
50m: 28.85 28.85 150m: 1:35.06 33.78 250m: 2:42.82 33.68 350m: 3:49.43 33.18

100m: 1:01.28 32.43 200m: 2:09.14 34.08 300m: 3:16.25 33.43 400m: 4:20.45 31.02

28. Toprak Doruk MEDE TUR 13 Beylikduzu Olumpic Sports Clup 4:33.00 1,00 289
50m: 27.63 27.63 150m: 1:35.25 35.41 250m: 2:48.21 35.99 350m: 3:58.47 34.20

100m: 59.84 32.21 200m: 2:12.22 36.97 300m: 3:24.27 36.06 400m: 4:33.00 34.53

29. Martín CELAYA VILLACAMPA ESP 12 CADAS 4:53.35 1,00 200
50m: 32.05 32.05 150m: 1:47.02 37.72 250m: 3:04.00 38.89 350m: 4:18.66 36.09

100m: 1:09.30 37.25 200m: 2:25.11 38.09 300m: 3:42.57 38.57 400m: 4:53.35 34.69

30. Ege ÜNSAL TUR 12 Bakirköy Su Sport Club 4:54.46 1,00 195
50m: 30.24 30.24 150m: 1:47.10 39.02 250m: 3:05.77 39.22 350m: 4:21.97 35.83

100m: 1:08.08 37.84 200m: 2:26.55 39.45 300m: 3:46.14 40.37 400m: 4:54.46 32.49

EXH Daniel CONCHILLA GILABERT ESP 09 Babel Alicante 3:47.40 - 548
50m: 24.66 24.66 150m: 1:21.27 29.33 250m: 2:21.20 30.14 350m: 3:19.75 28.96

100m: 51.94 27.28 200m: 1:51.06 29.79 300m: 2:50.79 29.59 400m: 3:47.40 27.65


